農地法第１８条第６項の規定による通知書

  年  月  日

水戸市農業委員会会長 殿

通知者（賃貸人）

住 所

氏 名

通知者（賃借人）

住 所

氏 名

下記の土地について賃貸借の合意解約をしたので農地法第１８条第６項の規定により通知します。

記

１ 賃貸借の当事者の氏名等

以上

当 事 者 氏  名 住  所

賃 貸 人

賃 借 人

２ 当該土地の表示

 土 地 の 所 在
地 番

地   目 面 積

㎡
適 用

市 町 村 大 字 字 登 記 簿 現 況

計 田 ㎡ 畑 ㎡ 採草放牧地 ㎡ 合計 ㎡

３ 賃貸借契約の内容

４ 農地法第１８条第１項ただし書に該当する事由の詳細

   農地法第１８条第１項第  号に該当

５ 賃貸借の合意による解約をした日        年  月  日

６ 土地引渡しの時期       年  月  日

７ その他参考となるべき事項